ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2016
	№ 21

п. Сибирский

Об отмене постановления
Администрации сельского
поселения Сибирский от 01.12.2014 № 28

«Об утверждении Порядка создания

общественного совета по оценке

качества работы подведомственных

муниципальных учреждений,

оказывающих услуги населению в сферах

культуры, физической культуры и спорта»

В связи с принятием Постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2014 г. № 1263 «О признании утратившим силу Постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 г. № 286», руководствуясь Уставом сельского поселения Сибирский:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 01.12.2014 № 28 «Об утверждении Порядка создания общественного совета по оценке качества работы подведомственных муниципальных учреждений, оказывающих услуги населению в сферах культуры, физической культуры и спорта».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

В.Ю. Рысаков